HFB050078 Details PDF
त ल पत ल प अ धकारअ धकार © 2020 भरपदभरपद  वतरकवतरक इले ो नकइले ो नक क पोने सक पोने स
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
ठेगाना: 17 एफ, वा लयर कमिशयल बि डंग, 114-118 लाकहाट रोड, वान चाई, हांगकांग
Pulse Electronics Corporation HFB050078 Pulse Electronics Corporation दायक Pulse Electronics Corporation वतरक
Pulse Electronics Corporation
छ व त न ध व हनु स छ। उ पाद ववरणह को ला ग न द ताह
हेनहुोस्।
भाग सं या HFB050078
नमाता Pulse Electronics Corporation
ववरण BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त अनरुोध सूची स यापन / RoHS गैर-अनपुालन
मा ा उपल ध छ 55 pcs
डाटा पाना
ृंखला -
फता हा न ( यूनतम) 15dB
चरण अंतर -
याकेज / केस Module
माउि टंग कार Chassis Mount
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त Request inventory verification / RoHS non-compliant
तब ध - असंतुलत / संत ु लत 50 / 78 Ohm
आविृ  दायरा 1MHz ~ 1.2GHz
व ततृ ववरण RF Balun 1MHz ~ 1.2GHz 50 / 78 Ohm Module
HFB050078
भाग सं या: HFB050078
नमाता / ा ड: Pulse Electronics Corporation
उ पादन ववरण BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
डेटासेटह :
RoHs ि थ त अनरुोध सूची स यापन / RoHS गैर-अनपुालन
टक अव था 55 pcs stock
बाट पठाउनहुोस् हंगकंग
ढुवानी माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HFB050078.pdf
उ रणकोउ रणको ला गला ग अनरुोधअनरुोध
HFB050078 को न द ीकरण
HFB050078.pdf
स बि धतस बि धत ागहागह
स बि धतस बि धत उ पादनहउ पादनह
HFB095052-100
नमाताह :  Laird Technologies
ववरण:  FERRITE CORE HINGED
टकमा:  788865 pcs
RFQ
HFB050150
नमाताह :  Pulse Electronics Corporation
ववरण:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
टकमा:  196 pcs
RFQ
HFB095051-200
नमाताह :  Laird Technologies
ववरण:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
टकमा:  151009 pcs
RFQ
HFB075100A
नमाताह :  Pulse Electronics Corporation
ववरण:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
टकमा:  171 pcs
RFQ
HFB123049-000
नमाताह :  Laird Technologies
ववरण:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
टकमा:  173436 pcs
RFQ
HFB DEMO K-410
नमाताह :  Laird Technologies
ववरण:  KIT EMI CLAMP-ON AND BEAD CORE
टकमा:  3508 pcs
RFQ
HFB075024-000
नमाताह :  Laird Technologies
ववरण:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
टकमा:  229428 pcs
RFQ
HFB075100B
नमाताह :  Pulse Electronics Corporation
ववरण:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
टकमा:  169 pcs
RFQ
HFB-R
नमाताह :  Bussmann (Eaton)
ववरण:  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
टकमा:  8509 pcs
RFQ
HFB050100
नमाताह :  Pulse Electronics Corporation
ववरण:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
टकमा:  203 pcs
RFQ
HFB095051-100
नमाताह :  Laird Technologies
ववरण:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
टकमा:  202983 pcs
RFQ
HFB075025-000
नमाताह :  Laird Technologies
ववरण:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
टकमा:  625955 pcs
RFQ